

PROMEM SUD-EST SPA
Sede legale in VIA GEN. C.A. DALLA CHIESA, 4 - 70100 BARI (BA)
Codice fiscale, Iscrizione Registro Imprese e partita iva: 04771610724
 Capitale sociale i.v. Euro 135026

 C.C. I.A.A. - R.E.A. di BARI n. BA-333992 del 12/12/95

BILANCIO D'ESERCIZIO AL 31/12/2022

	31/12/22	31/12/21
STATO PATRIMONIALE - ATTIVO		
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI		
I) Parte già richiamata	0	0
II) Parte non richiamata	0	0
TOTALE CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI (A)	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		
7) Altre immobilizzazioni immateriali	8.406	14.138
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	8.406	14.138
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		
2) Impianti e macchinario	60	180
3) Attrezzature industriali e commerciali	0	169
4) Altri beni	2.248	3.985
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	2.308	4.334
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	0	0
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)	10.713	18.472
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I) RIMANENZE		
TOTALE RIMANENZE	0	0
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI DESTINATE ALLA VENDITA	0	0
II) CREDITI		
1) Verso clienti		
- Esigibili entro l'esercizio successivo	21.122	73.110
Totale crediti verso clienti	21.122	73.110
5-bis) Crediti tributari		
- Esigibili entro l'esercizio successivo	6.268	58
- Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti tributari	6.268	58
5-ter) Imposte anticipate	0	0
5-quater) Verso altri		
- Esigibili entro l'esercizio successivo	46.122	1.000
- Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso altri	46.122	1.000
TOTALE CREDITI	73.512	74.168
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI		
3-bis) Partecipazioni in imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	0	0
TOTALE ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI	0	0
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE		
1) Depositi bancari e postali	61.383	110.926

	31/12/22	31/12/21
3) Denaro e valori di cassa	62	188
TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE	61.444	111.114
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)	134.956	185.282
D) RATEI E RISCONTI	0	160
TOTALE ATTIVO (A+B+C+D)	145.669	203.914

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

A) PATRIMONIO NETTO		
I - Capitale	135.026	135.026
II - Riserva da sovrapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	0	0
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Altre riserve, distintamente indicate		
Riserva straordinaria	0	0
Riserva da deroghe ex articolo 2423 codice civile	0	0
Riserva azioni (quote) della società controllante	0	0
Riserva da rivalutazione delle partecipazioni	0	0
Versamenti in conto aumento di capitale	0	0
Versamenti in conto futuro aumento di capitale	0	0
Versamenti in conto capitale	0	0
Versamenti a copertura perdite	0	0
Riserva da riduzione capitale sociale	0	0
Riserva avanzo di fusione	0	0
Riserva per utili su cambi non realizzati	0	0
Riserva da conguaglio utili in corso	0	0
Varie altre riserve	2.923	2.923
Totale altre riserve	2.923	2.923
VII - Riserva per operazione di copertura dei flussi finanziari attesi	0	0
VIII - Utili (perdite) portate a nuovo	-60.406	-3.959
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	531	-56.447
Perdita ripianata nell'esercizio	0	0
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0
TOTALE PATRIMONIO NETTO	78.074	77.543
B) FONDI PER RISCHI E ONERI		
TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI	0	0
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	0	13.828
D) DEBITI		
4) Debiti verso le banche		
- Esigibili entro l'esercizio successivo	0	2.516
- Esigibili oltre l'esercizio successivo	39.263	53.800
Totale debiti verso le banche	39.263	56.316
7) Debiti verso fornitori		
- Esigibili entro l'esercizio successivo	12.431	28.530
Totale debiti verso fornitori	12.431	28.530
11-bis) Debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
- Esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
- Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
12) Debiti tributari		
- Esigibili entro l'esercizio successivo	13.967	19.052
Totale debiti tributari	13.967	19.052
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
- Esigibili entro l'esercizio successivo	380	1.053
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	380	1.053
14) Altri debiti		
- Esigibili entro l'esercizio successivo	839	878
Totale altri debiti	839	878

	31/12/22	31/12/21
TOTALE DEBITI	66.881	105.829
E) RATEI E RISCONTI	714	6.714
TOTALE PASSIVO E PATRIMONIO (A+B+C+D+E)	145.669	203.914

CONTO ECONOMICO

A) VALORE DELLA PRODUZIONE		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	14.249	153.521
5) Altri ricavi e proventi altri	46.781	18.989
Totale altri ricavi e proventi	46.781	18.989
TOTALE VALORE PRODUZIONE (1+2+3+4+5)	61.030	172.510
B) COSTI DELLA PRODUZIONE		
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	362	1.582
7) Per servizi	29.978	151.258
8) Per godimento di beni di terzi	800	4.992
9) Per il personale		
a) Salari e stipendi	10.716	42.405
b) Oneri sociali	1.262	4.988
c) Trattamento di fine rapporto	873	3.210
Totale costi per il personale	12.851	50.603
10) Ammortamenti e svalutazioni		
a) Ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali	5.733	5.733
b) Ammortamenti delle immobilizzazioni materiali	1.608	1.927
Totale ammortamenti e svalutazioni	7.340	7.660
14) Oneri diversi di gestione	7.343	11.174
TOTALE COSTI DI PRODUZIONE	58.674	227.269
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DI PRODUZIONE (A-B)	2.356	-54.759
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
da imprese controllanti	0	0
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
altri	0	1.281
Totale proventi diversi dai precedenti	0	1.281
Totale altri proventi finanziari	0	1.281
17) interessi ed altri oneri finanziari		
altri	1.825	2.969
Totale interessi ed altri oneri finanziari	1.825	2.969
17-bis) Utili e perdite sui cambi	0	0
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 +- 17.bis)	-1.825	-1.688
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' E PASSIVITA' FINANZIARIE		
TOTALE RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE (18-19)	0	0
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A - B +- C +- D)	531	-56.447
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite, anticipate		
imposte correnti	0	0
imposte relative ad esercizi precedenti	0	0
imposte differite e anticipate	0	0
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale/trasparenza fiscale	0	0
Totale imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite, anticipate	0	0
21) Utile (perdita) dell'esercizio	531	-56.447

Il presente bilancio è vero e conforme alle scritture contabili.

Bari, 16 marzo 2023

Il presente documento è stato sottoscritto in data 16/03/2023 dai signori:

Bari, 16 marzo 2023

Il Presidente del CdA
Claudio BATTISTI
L'Amministratore Delegato
Antonio Rocco CANTORO

Il sottoscritto Cantoro Antonio Rocco, in qualità di legale rappresentante, ai sensi e per gli effetti dell'art. 47 del D.p.r. 445/2000 e consapevole delle responsabilità penali di cui all'art. 76 del medesimo D.p.r. 445/2000 per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci, attesta la corrispondenza delle copie dei documenti allegati ai documenti conservati agli atti della società.

PROMEM SUD-EST SPA
Sede legale in VIA GEN. C.A. DALLA CHIESA, 4 - 70100 BARI (BA)
Codice fiscale, Iscrizione Registro Imprese e partita iva: 04771610724
 Capitale sociale i.v. Euro 135026

 C.C. I.A.A. - R.E.A. di BARI n. BA-333992 del 12/12/95

RENDICONTO FINANZIARIO AL 31/12/2022

	31/12/22	31/12/21
Rendiconto Finanziario, metodo indiretto	0	0
A) Flussi finanziari derivanti dall'attività operativa (metodo indiretto)		
Utile(perdita) dell'esercizio	531	56.447-
Imposte sul reddito	0	0
Interessi passivi/(attivi)	1.825	1.688
(Dividendi)	0	0
(Plusvalenze)/Minusvalenze derivanti da cessione di attività	0	0
1)Utile(perdita) dell'esercizio prima di Imposte sul reddito, Interessi dividendi e Plus/minusvalenze	2.356	54.759-
Rettifiche per elementi non monetari senza contropartita nel capitale circolante netto		
Accantonamento ai fondi	873	3.210
Ammortamenti delle immobilizzazioni	7.341	7.660
Svalutazioni per perdite durevoli di valore	0	0
Rettifiche di valore di strumenti finanziari derivati che non comportano movimentazione monetaria	0	0
Altre rettifiche in aumento/(in diminuzione) per elementi non monetari	0	0
Totale rettifiche per elementi non monetari senza contropartita nel capitale circolante netto	8.214	10.870
2)Flusso finanziario prima delle variazioni del capitale circolante netto	10.570	43.889-
Variazioni del capitale circolante netto		
Decremento/(Incremento)delle rimanenze	0	0
Decremento/(Incremento)dei crediti verso clienti	51.988	93.105
Incremento/(Decremento)dei debiti verso fornitori	16.099-	24.190
Decremento/(Incremento)dei ratei e risconti attivi	160	601
Incremento/(Decremento)dei ratei e risconti passivi	6.000-	6.714
Altri decrementi/(Altri incrementi)del capitale circolante netto	52.043-	8.173-
Totale Variazioni del capitale circolante netto	21.994-	116.437
3)Flusso finanziario dopo le variazioni del capitale circolante netto	11.424-	72.548
Altre rettifiche		
Interessi incassati (pagati)	1.825-	1.688-
(Imposte sul reddito pagate)	5.085-	2.412-
Dividendi incassati	0	0
(Utilizzo dei fondi)	14.701-	10.467-
Altri incassi/(pagamenti)	0	0
Totale Altre rettifiche	21.611-	14.567-
Flusso finanziario dell'attività operativa (A)	33.035-	57.981
B)Flussi finanziari derivanti dall'attività d'investimento		
Immobilizzazioni materiali		
(Flusso da investimenti)	0	2.381-
Flusso da disinvestimenti	418	0
Immobilizzazioni immateriali		

	31/12/22	31/12/21
(Flusso da investimenti)	0	0
Flusso da disinvestimenti	0	0
Immobilizzazioni finanziarie		
(Flusso da investimenti)	0	0
Flusso da disinvestimenti	0	0
Attività finanziarie non immobilizzate		
(Flusso da investimenti)	0	0
Flusso da disinvestimenti	0	0
(Acquisizione di rami d'azienda al netto delle disponibilità liquide)	0	0
Cessione di rami d'azienda al netto delle disponibilità liquide	0	0
Flusso finanziario dell'attività di investimento (B)	418	2.381-
C)Flussi finanziari derivanti dall'attività di finanziamento		
Mezzi di terzi		
Incremento (Decremento) debiti a breve verso banche	2.516-	1.438
Accensione finanziamenti	0	0
(Rimborso finanziamenti)	14.537-	1.200-
Mezzi propri		
Aumento di capitale a pagamento	0	0
Rimborso di capitale a pagamento	0	0
Cessione (Acquisto) di azioni proprie	0	0
Dividendi e (acconti su dividendi) pagati	0	1.730
Flusso finanziario dell'attività di investimento (C)	17.053-	1.968
Incremento(decremento) delle disponibilità liquide (A±B±C)	49.670-	57.568
Effetto cambi sulle disponibilità liquide	0	0
Disponibilità liquide a inizio esercizio		
Depositi bancari e postali	110.926	53.513
Assegni	0	0
Denaro e valori in cassa	188	33
Totale disponibilità liquide a inizio esercizio	111.114	53.546
Di cui non liberamente utilizzabili	0	0
Disponibilità liquide a fine esercizio		
Depositi bancari e postali	61.383	110.926
Assegni	0	0
Denaro e valori in cassa	62	188
Totale disponibilità liquide a fine esercizio	61.445	111.114
Di cui non liberamente utilizzabili	0	0
Acquisizione o cessione di società controllate		
Corrispettivi totali pagati o ricevuti	0	0
Parte dei corrispettivi consistente in disponibilità liquide	0	0
Disponibilità liquide acquisite o cedute con le operazioni di acqu/cessione delle società controllate	0	0
Valore contabile delle attività/passività acquisite o cedute	0	0

Il presente rendiconto finanziario è vero e conforme alle scritture contabili.

Bari, 16 marzo 2023

Il presente documento è stato sottoscritto in data 16/03/2023 dai signori:

Bari, 16 marzo 2023

Il Presidente del CdA
 Claudio BATTISTI
 L'Amministratore Delegato
 Antonio Rocco CANTORO

Il sottoscritto Cantoro Antonio Rocco, in qualità di legale rappresentante, ai sensi e per gli effetti dell'art. 47 del

D.p.r. 445/2000 e consapevole delle responsabilità penali di cui all'art. 76 del medesimo D.p.r. 445/2000 per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci, attesta la corrispondenza delle copie dei documenti allegati ai documenti conservati agli atti della società.

PROMEM SUD-EST SPA
Sede legale in VIA GEN. C.A. DALLA CHIESA, 4 - 70100 BARI (BA)
Codice fiscale, Iscrizione Registro Imprese e partita iva: 04771610724
Capitale sociale i.v. Euro 135026

C.C. I.A.A. - R.E.A. di BARI n. BA-333992 del 12/12/95

NOTA INTEGRATIVA AL BILANCIO CHIUSO AL 31/12/2022

La società ha provveduto a redigere il bilancio d'esercizio che è composto da stato patrimoniale, conto economico e nota integrativa; nella redazione del bilancio d'esercizio sono stati rispettati i principi stabiliti dagli articoli 2423 e seguenti del codice civile; inoltre si è tenuto conto delle indicazioni formulate dagli ordini professionali competenti nonché dei principi contabili da questi predisposti. Gli schemi utilizzati per la compilazione dello stato patrimoniale e del conto economico sono conformi a quelli definiti dagli articoli 2423 ter, 2424 e 2425 del codice civile; la nota integrativa è stata redatta ai sensi dell'articolo 2427 del codice civile.

Il bilancio è stato redatto in euro e fornisce una rappresentazione veritiera e corretta sia della situazione patrimoniale e finanziaria della società, sia del risultato economico dell'esercizio.

Nella redazione del bilancio d'esercizio sono stati osservati i seguenti principi:

- la valutazione delle voci è stata fatta secondo prudenza e nella prospettiva della continuazione dell'attività;
- ai fini della determinazione del risultato dell'esercizio si è tenuto conto dei proventi e degli oneri di competenza, indipendentemente dalla data dell'incasso e del pagamento e, si è tenuto conto di tutti gli oneri di competenza dell'esercizio anche se la conoscenza della loro esistenza è avvenuta in un momento successivo alla data di chiusura dell'esercizio stessa.

I criteri applicati nella valutazione delle poste di bilancio sono in linea con quelli stabiliti dall'articolo 2426 del codice civile e successive modifiche dell'articolo 9 D.Lgs. 9 aprile 1991 n. 127; essi risultano essere gli stessi adottati nel corso dell'esercizio precedente per cui il rapporto tra le poste dei bilanci in esame si fonda su dati omogenei; i criteri di valutazione applicati sono meglio dettagliati in sede di commento ai prospetti che compongono la nota integrativa.

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

B) IMMOBILIZZAZIONI

I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

Le immobilizzazioni immateriali acquisite da terzi sono iscritte in bilancio al costo di acquisto e al netto delle rispettive quote di ammortamento.

Di seguito vengono dettagliati i movimenti delle immobilizzazioni immateriali.

La voce altre immobilizzazioni immateriali, nell'esercizio, ha subito i seguenti movimenti:

Costo acquisto	Rivalutazioni	Ammortamento %	Svalutazioni Valore	Valore bilancio
----------------	---------------	----------------	---------------------	-----------------

	Costo acquisto	Rivalutazioni	Ammortamento %	Valore	Svalutazioni	Valore bilancio
7) Altre immobilizzazioni immateriali						
Saldo iniziale	19.871	0	,00	5.733	0	14.138
Acquisizioni	0	0	,00	0	0	0
Spostamenti di voce	0	0	,00	0	0	0
Alienazioni	0	0	,00	0	0	0
Rivalutazioni/Ammort/svalutazioni	0	0	,00	5.733	0	5.733-
Eliminazione per fine ammortamento	0	0	,00	0	0	0
Saldi fine esercizio	19.871	0		11.466	0	8.405

I decrementi sono rappresentati dalle quote ordinarie di ammortamento che sono state calcolate in base ad un piano che tiene conto dell'effettiva utilità futura.

II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

Le immobilizzazioni materiali acquisite da terzi sono iscritte in bilancio al costo di acquisto e sono espese indicando separatamente il valore delle immobilizzazioni da quello dei relativi fondi di ammortamento e svalutazione.

Il costo di acquisto è stato ammortizzato in base ad un piano a quote costanti che tiene conto dell'effettiva utilità futura delle immobilizzazioni.

Passiamo ora a dettagliare i movimenti delle immobilizzazioni materiali.

La voce impianti e macchinario, nell'esercizio, ha subito i seguenti movimenti:

	Costo acquisto	Rivalutazioni	Ammortamento %	Valore	Svalutazioni	Valore bilancio
2) Impianti e macchinario						
Saldo iniziale	3.743	0	,00	3.563	0	180
Acquisizioni	0	0	,00	0	0	0
Spostamenti di voce	0	0	,00	0	0	0
Alienazioni	0	0	,00	0	0	0
Rivalutazioni/Ammort/svalutazioni	0	0	,00	120	0	120-
Eliminazione per altre cause	0	0	,00	0	0	0
Saldi fine esercizio	3.743	0		3.683	0	60

I decrementi sono rappresentati dalle quote ordinarie di ammortamento.

La voce attrezzature industriali e commerciali, nell'esercizio, ha subito i seguenti movimenti:

	Costo acquisto	Rivalutazioni	Ammortamento %	Valore	Svalutazioni	Valore bilancio
3) Attrezzature industriali e commerciali						
Saldo iniziale	779	0	,00	610	0	169
Acquisizioni	0	0	,00	0	0	0
Spostamenti di voce	0	0	,00	0	0	0
Alienazioni	0	0	,00	0	0	0
Rivalutazioni/Ammort/svalutazioni	0	0	,00	169	0	169-
Eliminazione per altre cause	0	0	,00	0	0	0
Saldi fine esercizio	779	0		779	0	0

I decrementi sono rappresentati dalle quote ordinarie di ammortamento.

La voce altri beni, nell'esercizio, ha subito i seguenti movimenti:

	Costo acquisto	Rivalutazioni	Ammortamento %	Valore	Svalutazioni	Valore bilancio
4) Altri beni						
Saldo iniziale	50.717	0	,00	46.732	0	3.985
Acquisizioni	0	0	,00	0	0	0
Spostamenti di voce	0	0	,00	0	0	0
Alienazioni	0	0	,00	0	0	0
Rivalutazioni/Ammort/svalutazioni	0	0	,00	1.736	0	1.736-
Eliminazione per altre cause	0	0	,00	0	0	0
Saldi fine esercizio	50.717	0		48.468	0	2.249

I decrementi sono rappresentati dalle quote ordinarie di ammortamento.

C) ATTIVO CIRCOLANTE

II) CREDITI

I crediti sono iscritti in bilancio al loro valore nominale; tale valore è stato opportunamente rettificato, mediante apposite svalutazioni, per allinearli a quello di presumibile realizzo.

Le variazioni intervenute nella consistenza della voce sono:

	al 31/12/22	al 31/12/21	Quota scadente entro esercizio successivo	Quota scadente oltre esercizio successivo	di cui scadente oltre 5 anni	Variazione	%
II) CREDITI							
1) Verso clienti	21.122	73.110	21.122	0	0	-51.988	-71,11
2) Verso imprese controllate	0	0	0	0	0		
3) Verso imprese collegate	0	0	0	0	0		
4) Verso controllanti	0	0	0	0	0		
5) Verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0	0	0	0		
5-bis) Crediti tributari	6.268	58	6.268	0	0	+6.210	
5-ter) Imposte anticipate	0	0	0	0	0		
5-quater) Verso altri	46.122	1.000	46.122	0	0	+45.122	
TOTALE CREDITI	73.512	74.168	73.512	0	0	-656	-,88

IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE

Le variazioni intervenute nella consistenza della voce sono:

	al 31/12/22	al 31/12/21	Variazione	%
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE				
1) Depositi bancari e postali	61.383	110.926	-49.543	-44,66
2) Assegni	0	0		
3) Denaro e valori di cassa	62	188	-126	-67,19
TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE	61.444	111.114	-49.670	-44,70

Le disponibilità liquide sono iscritte al loro valore nominale.

D) RATEI E RISCONTI

Le variazioni intervenute nella consistenza della voce sono:

	al 31/12/22	al 31/12/21	Variazione	%
Analisi delle variazioni dei ratei e risconti attivi	0	0		
Ratei attivi	0	0		
Altri risconti attivi	0	160	-160	
Totale ratei e risconti attivi	0	160	-160	

I ratei e i risconti sono determinati rispettando il criterio della competenza temporale e si riferiscono esclusivamente a quote di componenti del reddito che influenzano più esercizi.

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

A) PATRIMONIO NETTO

Le variazioni intervenute nella consistenza della voce sono:

	al 31/12/21	Attribuzion e dividendi	Altre destinazioni	Incrementi	Decrementi	riclassifiche	al 31/12/22
Analisi delle variazioni nel patrimonio netto	0	0	0	0	0	0	0
I - Capitale	135.026	0	0	0	0	0	135.026
II - Riserva da sovrapprezzo delle azioni	0	0	0	0	0	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0	0	0	0	0	0
IV - Riserva legale	0	0	0	0	0	0	0
V - Riserve statutarie	0	0	0	0	0	0	0
VI - Altre riserve							
Riserva straordinaria	0	0	0	0	0	0	0
Riserva da deroghe ex articolo 2423 codice civile	0	0	0	0	0	0	0
Riserva azioni (quote) della società controllante	0	0	0	0	0	0	0
Riserva da rivalutazione delle partecipazioni	0	0	0	0	0	0	0
Versamenti in conto aumento di capitale	0	0	0	0	0	0	0
Versamenti in conto futuro aumento di capitale	0	0	0	0	0	0	0
Versamenti in conto capitale	0	0	0	0	0	0	0
Versamenti a copertura perdite	0	0	0	0	0	0	0
Riserva da riduzione capitale sociale	0	0	0	0	0	0	0

	al 31/12/21	Attribuzion e dividendi	Altre destinazioni	Incrementi	Decrementi	riclassifiche	al 31/12/22
Riserva avanzo di fusione	0	0	0	0	0	0	0
Riserva per utili su cambi non realizzati	0	0	0	0	0	0	0
Riserva da conguaglio utili in corso	0	0	0	0	0	0	0
Varie altre riserve	2.923	0	0	0	0	0	2.923
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	0	0	0	0	0	0	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	3.959-	0	0	0	56.447	0	60.406-
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	56.447-	0	0	56.978	0	0	531
Perdita ripianata nell'esercizio	0	0	0	0	0	0	0
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0	0	0	0	0	0
TOTALE PATRIMONIO NETTO	77.543	0	0	56.978	56.447	0	78.074

Si riportano di seguito, informazioni dettagliate circa la composizione di ciascuna voce del patrimonio netto.

La distinzione tra quanto è stato destinato ad uso interno, ai fini della copertura delle perdite o all'aumento di capitale, e quanto invece, è stato destinato ad uso esterno per la distribuzione ai soci, nel prospetto viene evidenziata se nell'esercizio vi siano stati eventi significativi.

	UTILIZZO ULTIMI TRE ESERCIZI		Saldo finale esercizio corrente	UTILIZZABILITA' DELLE RISERVE			
	Interno	Esterno		N	A	B	C
I - Capitale	0	0	135.026	0	0	135.026	0
II - Riserva da sovrapprezzo delle azioni	0	0	0	0	0	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0	0	0	0	0	0
IV - Riserva legale	0	0	0	0	0	0	0
V - Riserve statutarie	0	0	0	0	0	0	0
VI - Altre riserve							
Riserva straordinaria	0	0	0	0	0	0	0
Riserva da deroghe ex articolo 2423 codice civile	0	0	0	0	0	0	0
Riserva azioni (quote) della società controllante	0	0	0	0	0	0	0
Riserva da rivalutazione delle partecipazioni	0	0	0	0	0	0	0
Versamenti in conto aumento di capitale	0	0	0	0	0	0	0

	UTILIZZO ULTIMI TRE ESERCIZI			Saldo finale esercizio corrente	UTILIZZABILITA' DELLE RISERVE			
	Interno	Esterno	N		A	B	C	
	Versamenti in conto futuro aumento di capitale	0	0		0	0	0	0
Versamenti in conto capitale	0	0	0	0	0	0	0	
Versamenti a copertura perdite	0	0	0	0	0	0	0	
Riserva da riduzione capitale sociale	0	0	0	0	0	0	0	
Riserva avanzo di fusione	0	0	0	0	0	0	0	
Riserva per utili su cambi non realizzati	0	0	0	0	0	0	0	
Riserva da conguaglio utili in corso	0	0	0	0	0	0	0	
Varie altre riserve	0	0	2.923	0	0	2.923	0	
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	0	0	0	0	0	0	0	
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	0	0	60.406-	0	0	0	0	
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0	0	0	0	0	0	
TOTALE PATRIMONIO NETTO	0	0	77.543	0	0	137.949	0	

Pertanto, le riserve esistenti al termine dell'esercizio vengono ripartite nel seguente modo:

- con la lettera N vengono indicate le riserve indisponibili, se non per eventi di carattere straordinari;
- con la lettera A vengono distinte le riserve destinate esclusivamente alla copertura delle perdite;
- con la lettera B vengono indicate le riserve da utilizzare oltre che per la copertura delle perdite, anche per gli aumenti di capitale;
- con la lettera C vengono distinte le riserve destinate all'utilizzo interno, ma che può essere anche oggetto di distribuzione ai soci a vario titolo.

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO

La voce evidenzia l'importo accantonato, alla data di chiusura del bilancio d'esercizio, nei confronti di tutti i lavoratori dipendenti; il valore del fondo è determinato in conformità a quanto previsto dall'art. 2120 del Codice Civile ed a quanto prescritto dalla legislazione e dagli accordi contrattuali vigenti in materia di diritto del lavoro.

Il fondo trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato, durante l'esercizio, è stato utilizzato nel seguente modo:

Al 31/12/21	Utilizzazione	Accantonamenti	Altri incrementi	Altri decrementi	al 31/12/22	Variazione	%
C)Trattamento fine rapporto	13.828	13.828	0	0	0	0	-13.828

D) DEBITI

Le variazioni intervenute nella consistenza della voce sono:

	al 31/12/22	al 31/12/21	Quota scadente entro esercizio successivo	Quota scadente oltre esercizio successivo	di cui scadente oltre 5 anni	Variazione	%
D) DEBITI							
1) Obbligazioni	0	0	0	0	0		
2) Obbligazioni convertibili	0	0	0	0	0		
3) Debiti verso soci per finanziamenti	0	0	0	0	0		
4) Debiti verso le banche	39.263	56.316	0	39.263	0	-17.053	-30,28
5) Debiti verso altri finanziatori	0	0	0	0	0		
6) Acconti	0	0	0	0	0		
7) Debiti verso fornitori	12.431	28.530	12.431	0	0	-16.099	-56,43
8) Debiti rappresentati da titoli di credito	0	0	0	0	0		
9) Debiti verso imprese controllate	0	0	0	0	0		
10) Debiti verso imprese collegate	0	0	0	0	0		
11) Debiti verso controllanti	0	0	0	0	0		
11-bis) Debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0	0	0	0		
12) Debiti tributari	13.967	19.052	13.967	0	0	-5.085	-26,69
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	380	1.053	380	0	0	-673	-63,91
14) Altri debiti	840	878	840	0	0	-38	-4,33
TOTALE DEBITI	66.881	105.829	27.618	39.263	0	-38.948	-36,80

I debiti sono iscritti in bilancio al loro valore nominale.

E) RATEI E RISCONTI

Le variazioni intervenute nella consistenza della voce sono:

	al 31/12/22	al 31/12/21	Variazione	%
Analisi delle variazioni dei ratei e risconti passivi	0	0		
Ratei passivi	714	714		
Altri risconti passivi	0	6.000	-6.000	
Totale ratei e risconti passivi	714	6.714	-6.000	-89,37

Sono determinati rispettando il criterio della competenza temporale e si riferiscono esclusivamente a quote di componenti del reddito che influenzano più esercizi.

CONTO ECONOMICO

A) VALORE DELLA PRODUZIONE

Riportiamo le variazioni intervenute nella consistenza delle voci del valore della produzione:

	al 31/12/22	al 31/12/21	Variazione	%
A) VALORE DELLA PRODUZIONE				
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	14.249	153.521	-139.272	-90,72
2) Variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	0	0		
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione	0	0		
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0	0		
5) Altri ricavi e proventi				
contributi in conto esercizio	0	0		
altri	46.781	18.989	+27.792	+146,36
Totale altri ricavi e proventi	46.781	18.989	+27.792	+146,36
TOTALE VALORE PRODUZIONE (1+2+3+4+5)	61.030	172.510	-111.480	-64,62

La suddivisione delle vendite e delle prestazioni per categorie di attività evidenzia la seguente situazione:

Dettagli sui ricavi delle vendite e delle prestazioni suddivisi per categoria di attività	
	Valore
Proventi da servizi	14.249

La voce "Altri" di "Altri ricavi e proventi" comprende:

	al 31/12/22
altri	
Contributi da soci	46.000
Abbuoni attivi	14
Sopravvenienze attive	767
Totale	46.781

B) COSTI DELLA PRODUZIONE

Riportiamo le variazioni intervenute nella consistenza delle voci dei costi della produzione:

	al 31/12/22	al 31/12/21	Variazione	%
B) COSTI DELLA PRODUZIONE	0	0		
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	362	1.582	-1.220	-77,12
7) Per servizi	29.978	151.258	-121.280	-80,18
8) Per godimento di beni di terzi	800	4.992	-4.192	-83,97
9) Per il personale				
a) Salari e stipendi	10.716	42.405	-31.689	-74,73
b) Oneri sociali	1.262	4.988	-3.726	-74,70
c) Trattamento di fine rapporto	873	3.210	-2.337	-72,79
d) Trattamento di quiescenza e simili	0	0		
e) Altri costi	0	0		

	al 31/12/22	al 31/12/21	Variazione	%
Totale costi per il personale	12.851	50.603	-37.752	-74,60
10) Ammortamenti e svalutazioni				
a) Ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali	5.733	5.733		-,01
b) Ammortamenti delle immobilizzazioni materiali	1.608	1.927	-319	-16,56
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0	0		
d) Svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	0	0		
Totale ammortamenti e svalutazioni	7.340	7.660	-320	-4,17
11) Variazioni rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	0	0		
12) Accantonamenti per rischi	0	0		
13) Altri accantonamenti	0	0		
14) Oneri diversi di gestione	7.343	11.174	-3.831	-34,28
TOTALE COSTI DI PRODUZIONE	58.674	227.269	-168.595	-74,18

La voce "B6)Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci" comprende:

	al 31/12/22
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	
Materiale di consumo c/ acquisti	27
Costi diretta imputazione acquisti	14
LICENZE SOFTWARE C/A	262
Acquisto alimenti - bevande	58
Totale	361

La voce "B7)Per servizi" comprende:

	al 31/12/22
7) Per servizi	
Compenso amministratore	8.333
Compenso collegio sindacale	4.056
Compenso lavoro occasionale	1.000
Consulenza legale e notarile	2.925
Consulenza amministrativa e tributaria	9.368
Consulenza del lavoro	400
Contributi associativi	974
Servizi telematici	32
Altri servizi da terzi	1.275
ALTRI SERVIZI INDEDUCIBILI	66
Ricovero automezzi	303
Assicurazione responsabilita civile	160
Telefono	651
Rimborsi chilometrici	435
Totale	29.978

La voce "B8)Costi di godimento beni di terzi" comprende:

	al 31/12/22
8) Per godimento di beni di terzi	
Fitti passivi	800
Totale	800

La voce "B14)Oneri diversi di gestione" comprende:

	al 31/12/22
14) Oneri diversi di gestione	
Abbuoni passivi	0
Cancelleria e stampati	31
Libri e riviste	1.231
Spese borsuali	1.375
IMPOSTA DI BOLLO	280
DIRITTI CAMERALI CCIAA	683
Pene pecuniarie tributarie indeducibili	168
Sopravvenienze passive	3.575
Totale	7.343

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)

22) Imposte sul reddito d'esercizio

In base a quanto stabilito dai principi contabili in materia di imposte sul reddito si precisa che, non vi sono nè variazioni temporanee tassabili generatrici di passività per imposte differite, nè variazioni temporanee deducibili generatrici di attività per imposte anticipate.

ALTRE INFORMAZIONI

al 31/12/22

Ammontare dei compensi, delle anticipazioni e dei crediti concessi ad amministratori e sindaci	
Amministratori	
Compenso	8.333
Anticipazioni	
Crediti	
Impegni assunti per loro conto per effetto di garanzie prestate	
Sindaci	
Compenso	4.056
Anticipazioni	
Crediti	
Impegni assunti per loro conto per effetto di garanzie prestate	
Totale compensi amministratori e sindaci	12.389

Ai sensi dell'art. 2428 del Codice Civile, si precisa che dopo la chiusura dell'esercizio non si sono verificati fatti di gestione significativi.

Informazioni ex art.1 comma 125, della legge 4 agosto 2017 n. 124

La società ha ricevuto nel corso dell'esercizio oggetto del presente bilancio, ossia nel 2022, aiuti di Stato di cui all'art. 52, Legge n. 234/2012, oggetto di obbligo di pubblicazione nel Registro Nazionale Aiuti di Stato ed ivi indicati nella sezione trasparenza a cui si rinvia.

Si attesta che tutte le operazioni poste in essere, direttamente o indirettamente, dalla società risultano dalle scritture contabili.

Bari, 16 marzo 2023

Il presente documento è stato sottoscritto in data 16/03/2023 dai signori:

Bari, 16 marzo 2023

Il Presidente del CdA
Claudio BATTISTI
L'Amministratore Delegato
Antonio Rocco CANTORO

Il sottoscritto Cantoro Antonio Rocco, in qualità di legale rappresentante, ai sensi e per gli effetti dell'art. 47 del D.p.r. 445/2000 e consapevole delle responsabilità penali di cui all'art. 76 del medesimo D.p.r. 445/2000 per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci, attesta la corrispondenza delle copie dei documenti allegati ai documenti conservati agli atti della società.